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■部品表No.１ W：ホワイト　Ｓ：シルバー

FW-
3622L

FW-
4622L

FW-
5622L

FW-
66L4

W W S/W W
1 8123100 8123100 カートリッジタンク　※タンク口金付 4,950 円 ( 本体価格 4,500 円 ） ○ ○ ○ ○

○○○○）円000,1格価体本(円001,1金口クンタ011001801100182
3 8023629 8023629 枠フタシャフト 220 円 ( 本体価格 200 円 ） ○ ○ ○ ○

○○）円000,2格価体本(円002,2皿受油12114081211408
○○）円000,2格価体本(円002,2皿受油02137080213708

○○○○）円006格価体本(円066ータルィフ油031190803119085
6 4810400 4810400 フロートスイッチ 880 円 ( 本体価格 800 円 ） ○ ○ ○ ○

8031201 8031201 電磁ポンプ 2,200 円 ( 本体価格 2,000 円 ） ○
8072200 8072200 電磁ポンプ 2,200 円 ( 本体価格 2,000 円 ） ○
8033200 8033200 電磁ポンプ 2,200 円 ( 本体価格 2,000 円 ） ○

○）円000,2格価体本(円002,2プンポ磁電10233081023308
8 2520010 2520010 ポンプパッキン 110 円 ( 本体価格 100 円 ） ○ ○ ○ ○

○）円006格価体本(円066器震感00108660010866
○○）円006格価体本(円066器震感01837080183708

○）円006格価体本(円066器震感01830180183018
○○）円005,3格価体本(円058,3器化気00314080031408

○○）円005,3格価体本(円058,3器化気00333080033308
○）円004格価体本(円044プイパゲニ01313080131308

○○）円004格価体本(円044プイパゲニ01337080133708
○）円004格価体本(円044プイパゲニ01333080133308

8131320 8131320 電磁コイル 1,430 円 ( 本体価格 1,300 円 ） ○ ○ ○
○）円003,1格価体本(円034,1ルイコ磁電02333180233318

13 6730300 6730300 気化器取付台 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○ ○ ○ ○
○）円002,2格価体本(円024,2ナーバ00417080041708

○）円002,2格価体本(円024,2ナーバ00427080042708
○）円002,2格価体本(円024,2ナーバ00437080043708

○）円002,2格価体本(円024,2ナーバ00433080043308
8091410 8091410 点火ヒータ 1,760 円 ( 本体価格 1,600 円 ） ○
8073410 8073410 点火ヒータ 1,760 円 ( 本体価格 1,600 円 ） ○ ○

○）円006,1格価体本(円067,1ターヒ火点01435080143508
8171422 8171422 フレームロッド＿新＿Ｓ 770 円 ( 本体価格 700 円 ） ○
8172420 8172420 フレームロッド＿新＿Ｓ 770 円 ( 本体価格 700 円 ） ○ ○

○）円007格価体本(円077Ｓ＿新＿ドッロムーレフ02437180243718
17 8131150 8131150 タンクセンサ 1,650 円 ( 本体価格 1,500 円 ） ○ ○ ○ ○

8221501 8221501 メイン基板 4,180 円 ( 本体価格 3,800 円 ） ○ ○
8223500 8223500 メイン基板 4,180 円 ( 本体価格 3,800 円 ） ○

○）円008,4格価体本(円082,5板基ンイメ01536180153618
8251541 8251541 操作盤（ホワイト） 1,760 円 ( 本体価格 1,600 円 ） ○
8252540 8252540 操作盤（ホワイト） 1,760 円 ( 本体価格 1,600 円 ） ○

○）円008,1格価体本(円089,1盤作操14535281453528
○）円008,1格価体本(円089,1）トイワホ（盤作操34545283454528

○○）円005,2格価体本(円057,2板基作操21512282151228
○○）円005,2格価体本(円057,2板基作操11522281152228

8031520 8031520 フラットケーブル 440 円 ( 本体価格 400 円 ） ○
8073520 8073520 フラットケーブル 440 円 ( 本体価格 400 円 ） ○ ○

○）円004格価体本(円044Ｐ２２／ルブーケトッラフ0253518025351822
○○○○）円001格価体本(円011板カイマ0280642028064232

8123680 8123680 過熱防止サーモ組 770 円 ( 本体価格 700 円 ） ○
8073680 8073680 過熱防止サーモ組 770 円 ( 本体価格 700 円 ） ○ ○

○）円007格価体本(円077組モーサ止防熱過08633080863308
○）円000,2格価体本(円002,2ターモ00718080071808

○○○）円000,2格価体本(円002,2ターモ00732080073208
26 6470020 6470020 モーターワッシャーＴ５．７ 330 円 ( 本体価格 300 円 ） ○ ○ ○ ○

○）円000,1格価体本(円001,1ンァフ01713080171308
○○）円000,1格価体本(円001,1ンァフ00107660010766

○）円000,1格価体本(円001,1ンァフ01733080173308
28 6370020 6370020 モーターワッシャーＴ１．６ 275 円 ( 本体価格 250 円 ） ○ ○ ○ ○
29 6370023 6370023 ６角ナット（Ｍ４） 275 円 ( 本体価格 250 円 ） ○ ○ ○ ○

8153720 8153720 モーターリード線 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○
8023720 8023720 モーターリード線 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○ ○ ○
8024750 8024750 ルームサーモ 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○
8173750 8173750 ルームサーモ 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○ ○

○）円005格価体本(円055モーサムール05734080573408
○）円008格価体本(円088ドーコ源電00816180081618

○○）円008格価体本(円088ドーコ源電00837180083718
○）円008格価体本(円088ドーコ源電00833080083308

8161731 8161731 ファンスペーサ 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○
8163731 8163731 ファンスペーサ 660 円 ( 本体価格 600 円 ） ○ ○

○）円005,1格価体本(円056,1ータルィフンァフ0473308047330843

）格価体本（格価売小望希名品商ドーコ品商番図
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■部品表No.２ W：ホワイト　Ｓ：シルバー　Ｋ：ブラック

KDF-
46LD

KDF-
56LD

FW-MV
56L

FW-
5622LC

W W W K
1 8123100 8123100 カートリッジタンク　※タンク口金付 4,950 円 ( 本体価格 4,500 円 ） ○ ○ ○ ○
2 8100110 8100110 タンク口金 1,100 円 ( 本体価格 1,000 円 ） ○ ○ ○ ○
3 8023629 8023629 枠フタシャフト 220 円 ( 本体価格 200 円 ） ○ ○ ○ ○

○○○○）円000,2格価体本(円002,2皿受油02137080213708
5 8091130 8091130 油フィルター 660 円 ( 本体価格 600 円 ） ○ ○ ○ ○
6 4810400 4810400 フロートスイッチ 880 円 ( 本体価格 800 円 ） ○ ○ ○ ○

8072200 8072200 電磁ポンプ 2,200 円 ( 本体価格 2,000 円 ） ○
8033200 8033200 電磁ポンプ 2,200 円 ( 本体価格 2,000 円 ） ○ ○ ○

8 2520010 2520010 ポンプパッキン 110 円 ( 本体価格 100 円 ） ○ ○ ○ ○
○○○○）円006格価体本(円066器震感01837080183708

○）円005,3格価体本(円058,3器化気00314080031408
○○○）円005,3格価体本(円058,3器化気00333080033308
○○○○）円004格価体本(円044プイパゲニ01337080133708

12 8131320 8131320 電磁コイル 1,430 円 ( 本体価格 1,300 円 ） ○ ○ ○ ○
13 6730300 6730300 気化器取付台 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○ ○ ○ ○

○）円002,2格価体本(円024,2ナーバ00427080042708
○○○）円002,2格価体本(円024,2ナーバ00437080043708

8073410 8073410 点火ヒータ 1,760 円 ( 本体価格 1,600 円 ） ○ ○ ○ ○
8172420 8172420 フレームロッド＿新＿Ｓ 770 円 ( 本体価格 700 円 ） ○ ○ ○ ○

17 8131150 8131150 タンクセンサ 1,650 円 ( 本体価格 1,500 円 ） ○ ○ ○ ○
8221501 8221501 メイン基板 4,180 円 ( 本体価格 3,800 円 ） ○
8223500 8223500 メイン基板 4,180 円 ( 本体価格 3,800 円 ） ○ ○ ○
8252550 8252550 操作盤（ホワイト） 1,760 円 ( 本体価格 1,600 円 ） ○
8253553 8253553 操作盤（ホワイト） 1,980 円 ( 本体価格 1,800 円 ） ○
8253552 8253552 操作盤（ホワイト） 1,980 円 ( 本体価格 1,800 円 ） ○

○）円008,1格価体本(円089,1）クッラブ（盤作操45535284553528
8221512 8221512 操作基板 2,750 円 ( 本体価格 2,500 円 ） ○ ○ ○
8222511 8222511 操作基板 2,750 円 ( 本体価格 2,500 円 ） ○

21 8073520 8073520 フラットケーブル 440 円 ( 本体価格 400 円 ） ○ ○ ○ ○
○○○○）円001格価体本(円011板カイマ0280642028064232

8073680 8073680 過熱防止サーモ組 770 円 ( 本体価格 700 円 ） ○ ○ ○ ○
○○○○）円000,2格価体本(円002,2ターモ0073208007320852

26 6470020 6470020 モーターワッシャーＴ５．７ 330 円 ( 本体価格 300 円 ） ○ ○ ○ ○
○○○○）円000,1格価体本(円001,1ンァフ0010766001076672

28 6370020 6370020 モーターワッシャーＴ１．６ 275 円 ( 本体価格 250 円 ） ○ ○ ○ ○
29 6370023 6370023 ６角ナット（Ｍ４） 275 円 ( 本体価格 250 円 ） ○ ○ ○ ○
30 8023720 8023720 モーターリード線 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○ ○ ○ ○

8173750 8173750 ルームサーモ 550 円 ( 本体価格 500 円 ） ○ ○ ○ ○
○○○○）円008格価体本(円088ドーコ源電00837180083718

33 8163731 8163731 ファンスペーサ 660 円 ( 本体価格 600 円 ） ○ ○ ○ ○
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